
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL 

 

Con la seguente votazione: 

 

FAVOREVOLI: Lenzini, Arras, Cibrario,

ASTENUTI: Carosi, Russo 

CONTRARI:  

ASSENTI: Rossetti 

 

− Di approvare il bilancio di

deliberazione, ne forma

 

− Di dare mandato alla segreteria

approvazione. 

 

 

 

VISTO 

 

lo Statuto ed i Regolamenti Federali;

ESAMINATO 

 

l’elaborato contabile predisposto dal Presidente e dalla Segreteria Federale 

relativo alla previsione finanziaria ed economica 

base è stata redatta la Relazione da parte del Presidente Federale;

 

VISTA la Relazione 

Dicembre 2020

bilancio di previsione 2021

 

 Il segretario  

Simona Ceolin 

 

Oggetto:  BILANCIO PREVENTIVO 2021

 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 

N. 28 del 30 Dicembre  2020 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti,  Tripoli 

DELIBERA 

 

Di approvare il bilancio di previsione per l’esercizio 2021 che, allegato alla presente 

deliberazione, ne forma parte integrante e sostanziale. 

e mandato alla segreteria di trasmettere il predetto bilancio al CONI per la prevista 

lo Statuto ed i Regolamenti Federali; 

l’elaborato contabile predisposto dal Presidente e dalla Segreteria Federale 

relativo alla previsione finanziaria ed economica per l’esercizio 2021

base è stata redatta la Relazione da parte del Presidente Federale;

ne predisposta dal Collegio dei Revisori dei Conti in data 

2020 che ha espresso il parere favorevole all’approvazione

bilancio di previsione 2021; 

Il Presidente Federale

Stefania Lenzini

BILANCIO PREVENTIVO 2021 

 

 

che, allegato alla presente 

di trasmettere il predetto bilancio al CONI per la prevista 

l’elaborato contabile predisposto dal Presidente e dalla Segreteria Federale 

per l’esercizio 2021, sulla cui 

base è stata redatta la Relazione da parte del Presidente Federale; 

dei Conti in data 29 

che ha espresso il parere favorevole all’approvazione del 

Il Presidente Federale 

Stefania Lenzini 


